
Prot. 8646      Treviso, 01/02/2016

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

1) Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Crespano del Grappa, IV

Novembre, 31 - 31017 Crespano del Grappa (TV).

Stazione Unica Appaltante: Provincia di Treviso, Via Cal di Breda 116 –

31100 – Treviso.

2) Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, ex art. 122, comma

7, D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.

3) Oggetto:  Lavori  di  sistemazione e riordino di Piazza San Marco con

adeguamento spazi e viabilita’ - 2° Stralcio in Comune di Crespano del

Grappa.

4) Data di aggiudicazione dell’appalto: 25/01/2016.

5) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, ex art. 82 comma 2

lett. a) del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.

6) Soggetti invitati: BORTOLAZZO EGIDIO S.R.L. di Crespano del Grappa

(TV) - COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL di Loria (TV) - DELTA SCAVI SRL di

Limena (PD) - DM di Dalle Mulle Marino e C. di Arsié (BL) - GE.CO.MA.

SPA di Farra di Soligo (TV) - GSE SRL di Paese (TV) - M.C. SRL di

Volpago del Montello (TV) - MICHELON GUIDO SRL di Giovo (TN). 

7) Numero di offerte ricevute: 8, tutte ammesse.   

8) Aggiudicatario: COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL di Loria (TV).

9) Valore dell’offerta: Euro 267.781,20, comprensivo di Euro 15.000,00

relativi a oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

10) Subappalto: categoria OG3 e noli a caldo nei limiti di cui al D.Lgs.

n. 163/2006.

Via Cal di Breda, 116 - 31100 Treviso - P.IVA 01138380264  C.F. 80008870265
Tel +39 0422 656159  Fax +39 0422  656124 - fserena@provincia.treviso.it 
P.E.C.: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it 



11) Organismo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto,

Cannaregio  n.  2277/2278,  30121  Venezia;  modalità  e  termini  per  la

presentazione di ricorso secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 104/2010.

      F.to  Il Responsabile Amministrativo

  Settori Area Tecnica

               (Dott. Massimiliano Lorenzon)

Ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 la firma autografa è sostituita dall'indicazione del nominativo a mezzo
stampa. La presente ha piena efficacia legale ed è depositata agli atti dell'Amministrazione Provinciale di Treviso.

Via Cal di Breda, 116 - 31100 Treviso - P.IVA 01138380264  C.F. 80008870265
Tel +39 0422 656159  Fax +39 0422  656124 - fserena@provincia.treviso.it 
P.E.C.: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it 


